和束商工発第７－４７号

令和７年１０月２４日

会 員 各 位

和束町商工会

会長 竹谷 保廣

（公印省略）

令和７年度 相楽地区商工会連絡協議会 永年勤続優良従業員表彰について

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、多年にわたり真摯にその職務に励む優良従業員の永年の苦労を称えるため、

従業員表彰式を下記のとおり開催いたしますので、該当する従業員様がおられました

ら推薦方よろしくお願いいたします。

なお、推薦は商工会事務局まで１１月４日（火）までにご連絡ください。

記

１．開催日時  令和８年１月１６日（金）１６：３０～１７：００

２．会場    精華町内

３．推薦資格  和束町商工会の会員企業に勤務している者

〇京都府商工会連合会永年勤続優良従業員表彰

         （同一事業所に１５年以上勤務し成績優秀な方）

        〇相楽地区商工会連絡協議会永年勤続優良従業員表彰

         （同一事業所に１０年以上勤務し成績優秀な方）

４．表彰基準日 令和７年１０月１日

※従業員表彰に必要な書類（申請書・推薦書等）は和束町商工会事務局で

用意しておりますので、該当する従業員の方がおられましたらご連絡ください。

（和束町商工会 太地・森川・小西 電話０７７４－７８－３３２１）